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Itse sertifiointi

ITSE SERTIFIOINTI

Valtioiden välisen FATCA sopimuksen perusteella Lombard International Assurance S.A.:n (jäljempänä “Vakuutusyhtiö”) on tunnistettava kaikki
vakuutuksenottajat, luovutuksensaajat, valtakirjan omistajat ja edunsaajat, joilla on FATCA sopimuksen tarkoittama verotuksellinen liittymä
Yhdysvaltoihin itse sertifioinnissa annettujen tietojen perusteella.

Verotuksellisella liittymällä tarkoitetaan (yksityishenkilöiden ollessa kyseessä) ketä tahansa Yhdysvaltojen kansalaista tai maassa asuvaa ulkomaalaista.

Yhdysvalloissa asuvilla ulkomaalaisilla tarkoitetaan muun muassa henkilöitä, joilla on ulkomaan kansalaiselle myönnetty oleskelulupa (”green card”), ja
joilla on oikeus asua pysyvästi Yhdysvalloissa, tai henkilöitä, jotka oleskelevat fyysisesti Yhdysvalloissa vähintään 31 päivänä kuluvan vuoden aikana ja 183
päivänä kolmen vuoden aikana, joka jakso sisältää kuluvan vuoden ja kaksi välittömästi edeltävää vuotta, huomioiden kaikki päivät, joina henkilö oleskelee
maassa kuluvan vuoden aikana, 1/3 päivistä, joina henkilö oleskeli maassa edellisenä vuonna, ja 1/6 päivistä, joina henkilö oleskeli maassa sitä edeltävänä
vuonna (n.s.”olennainen oleskelu”).

FATCA sopimuksen asettamien vaatimusten täyttämiseksi pyydämme Teitä täyttämään tämän itse sertifioinnin. Vaihtoehtoisesti voimme hyväksyä myös
Yhdysvaltojen veroviranomaisten lomakkeen W-8BEN itse sertifioinnin sijasta, jos ette ole Yhdysvaltojen kansalainen. Jos olette Yhdysvaltojen kansalainen
teidän täytyy toimittaa Yhdysvaltojen veroviranomaisten lomake W-9.

Sukunimi Etunimi/-nimet

Toimien n vakuutuksenottajana n luovutuksensaajana n valtakirjan omistajana n
edunsaajana
ominaisuudessa

1. Pysyvä kotiosoite

Katuosoite ja -numero

Postitoimipaikka Postinumero

Maa

2. Syntymäpaikkaa ja -aikaa koskevat tiedot

Syntymäpäivä Syntymämaa

Syntymäpaikkakunta

Jos syntymäpaikkana on Yhdysvallat, mutta ette ole enää Yhdysvaltojen kansalainen, on Teidän toimitettava kirjalliset todisteet siitä, ettei Teillä enää ole
verotuksellista liittymää Yhdysvaltoihin.

3. Täyttäkää alla oleva taulukko antaen maat, joissa olette verotuksellisesti asuva tai joissa olette muuten verovelvollinen, sekä niihin liittyvät
verotunnukset*

Verotusmaa Verotunnus
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4. Mikä on kansalaisuutenne / minkä maiden kansalaisuus Teillä on? Jos Teillä on useamman kuin yhden maan kansalaisuus, luetelkaa kaikki maat,
joiden kansalaisuus Teillä on*

Kansalaisuus / Maa, jonka kansalaisuus teillä on Verotunnus
(soveltuvissa tapauksissa)

*Jos ette ole varma kansalaisuudestanne, verotuksellisesta asuinpaikasta tai statuksesta tai Teillä on kysyttävää verotuksesta, kääntykää asiantuntijan puoleen.

Vahvistan täten, että olen lukenut tämän lomakkeen tiedot ja että ne parhaan tietoni mukaan ovat oikeita, paikkansapitäviä ja täydellisiä.

n Vahvistan lisäksi, että en ole Yhdysvaltojen kansalainen eikä minulla muutoin ole verotuksellista liittymää Yhdysvaltoihin.

TAI

n
Vahvistan lisäksi, että olen Yhdysvaltojen kansalainen tai että minulla on muutoin verotuksellinen liittymä Yhdysvaltoihin.  Liitteenä Yhdysvaltojen
veroviranomaisten lomake W-9.

Vakuutusyhtiö ei voi antaa neuvoa näissä asioissa eikä sitä voi pitää vastuullisena itse sertifioinnissa annetuista vääristä tiedoista tai niiden seurauksista.

Suostun antamaan Vakuutusyhtiölle kaikki tarpeelliset tiedot ja asiakirjat, joilla varmistetaan verotustietojen vaihtamista koskevien sopimusten ja erityisesti
FATCA sopimuksen ehtojen noudattaminen. Hyväksyn sen, että Vakuutusyhtiö toimittaa kyseiset tiedot asianomaisille viranomaisille näiden sitä vaatiessa.

Sitoudun ja suostun ilmoittamaan Vakuutusyhtiölle 30 päivän kuluessa, jos verotuksellisessa liittymässä Yhdysvaltoihin tapahtuu muutos.

Päivämäärä Allekirjoituksen paikka ja -maa

Allekirjoitus
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